
KIJLLAI\IMA TALİMATI

. Etkın madilğİ'Herbii'fılım tablette 500 mg levofloksasin'e eşdeğerde 512.460 mg levofloksasin
hemihidrat 

: j

C Yardımcı nioi[e6*'rıdıoksipıopilse1ü1oz, kospovidon, mikıokristalin seltlloz, sodyıım stearil

fumarat
a metilselüloz, polietilen glikol 8000, titanyum dioksit, talk,
sarı demir oksit.

edİlmesl gerehenler

L CRAYİT niairve ne için kullınılır ?

CRAVIT tablet ağztan alırur. İlacınızın bir kufusu içinde her biri 500 mg levofloksasin içeren 7

adet filın kaplı tablet bulunur. Doz ayarlamasını kolaylaştırmak için tablet çentiklidir.

CRAVIT bakterilere kaışı etkili bir antibiyotiktiı. Florokinolonlar adı veıilen antibiyotik grubuna

düildir. Bakterilerin büyümesini, çoğalmasını engeller ve bakterilerin yok olmasını sağlar.

CRAVIT etkin maddesi olan levofloksasine karşı duyaılı olan bakterilerin neden olduğu
enfeksiyonlann tedavisinde kullanılır.

Doktorunuz CRAVIT'i sizde aşağıdaki durumlardan biri bulunduğu için reçete etmiş olabilir:
o Bakterileıin neden olduğu yüz kemiklerinin içindeki hava boşluklarının akut iltihabı (sinüzit)
o Kronik bronş iltihabııın akııt alevlenmesi
ı Toplumdan edinilmiş zat|irre (pnömoni)
. İdrar yollan ve böbıekte gelişen iltihap (piyelonefrit) datıil, komplikasyonlu btıbrek ve idraı

yolu enfeksiyonlan
ı Prostat iltihabı
o Deri ve yumuşak doku enfeksiyonları: Abse (irin kesesi), selülit, fi,rronkül, impetigo (deıinin

bulaşrcı, y{Deysel, mikıobik enfeksiyonu), piyodeıma (irinli deri enfeksiyonu), yara
enfeksiyonlafirun neden olduğu komplikasyonsuz deri ve deri ekleri enfeksiyonlan

ı Havaya kanşmış şarbon mikrobuna maruz kalma

I

başlamadan önce bu KLILLAIıIMA TALtMATINI dikkıtlice
için önemli bilgiler içermektedin

ı Bu hıllaııflcı:talİmatını saHayınız. Dqha sonra telcar okumaya ihtiyaç duyabilİrsiniz.
ı Eğer.ilne:,şörıılarınız olurso, Iatfen dohorunuza veyq eczacınıza'danışınız.
ı Bu İlaç kışisel. olarak sizİn İçİn reçete edİlmiştİr, başIalarına vermeyiniz,
ı Bu ılacıihııIlafıımı nırasında, dohora veya hastaneye gitliğİnİzde doktorunuza bu ilacı

hıtlaııdğnaı sayleyİnİz.
ı Bu talİryıqaa:yazılanlara oynen uyunuz' İlaç hakJanda size önerilen dozun dışında

yüleseh ıeyı düş rh doz kull anmay ınız.

Bu
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2. CRAVİT'i kullanmadan önce dikkat edİlmesi gerekenler

CRAüT'i ışağdaki durumlırda KULLANMAYINIZ
Eğer, .i.,,l,.
ı Levofloksasine.veyq'bu ilaçtaki bileşenlerden herhangi birine karşı veya florokinolonlar grubu

antibiyotiklerden '(moksifloksasin, siprofloksasin, ofloksasin) biı başkasına karşı alerjiniz
vars4
Alerji be1irtileıi:'Kaşıntı, yutkunırıa veya nefes alma problemleri, dudak, yüz, boğaz veya
dilde şişme ,

ı Sara (epilepsi)hastırğınızvaİsa,
o Florokinolon.'gr.ubu antibiyotik kullanıma bağlı tendon rahatsızhğı yaşadıysanız,
o Hanıileyseniz,'. .

o Bebekemziriyor$aıIız,
o Çocuklatda,'bllyümesi devam edenergenlerde
CRAVİT' i kulldıım 4y11117.

Gelişmekte olıın]kikıtdak dokusuna 7ffaİ vefine nedeniyle çocuklarda, büyiimesi devam eden
ergenlerde, haırıilelik sirasında ve emziren kadınlarda kullanılmamalıdır.

CRAVİT' i aşağıdıki durumlırda oİxxarl,l KIJLLANIMZ
Eğer, . . :

o 65 yaş ve düğbüyıık yaştaysanrz,
o Çok ağn bit akciğer enfeksiyonu veya ciddi bir hastane enfeksiyonu geçiriyorsanız, (başka bir

antibiyotik kullanılması dalıa uygun olabilir)
. Merkezi sinir sİsteminizi ilgilendiren bir rahatsızlığınlz 'taİsa ve buna bağlı istemsiz kasılma

nöbetleri yaşadıysanız,
ı Uzun siiieli antibiyotik kullanımına bağlı kanlı, sıılu ishalle seyreden barsak iltihabı olduğu

duıumlaıda: CRAVİT film kaptı tablet tedavisi sırasında veya sonıasında şiddetli, inatçı
ve/veya kanlı ishal görttlüıse CRAVİT tedavisi hemen sonlandırılmalı ve gecikmeden uygun
destekleyici ve/veya spesifık tedaviye başlanılmalıdır. Derhal doktorunuza haber veriniz.
Doktorunüzun'sizin için uygun tedaviyi belirleyecektir.

o Kas kirişlerinde (tendon) bir iltihaplanmay| ya da yırtılmayı düştind{trecek ağrr, kızanklık,
hareket kısıtlılığı ortıya çıkarsa ve yaşhlarda ve kortikosteroid kullanan hastalarda tendon

'yırtılma riski artar. Doktorunuz bu durumu yakından takip etrnek isteyebilir.
ı Böbrek yetmezliğiniz Varsa: Doktonınuz size özel doz ayarlaması yapacaktır.
. CRAVİT kullanan hastalarda nadiren de olsa ışığa kaışı duyaılılık geliştiği bildirilmiştir.

CRAVİT kullanımı sırasrnda ve tedavi bittikten sonıa 48 saat siİreyle kuwetli güneş ışığına
çıkmayınız veya solaryum gibi yapay ultraviyole ışınlaırnamaruz kalmayınız.

o Süperenfeksiyon (herhangi bir enfeksiyon ile zayıf düşen bünyede ikinci bir enfeksiyonun
başlaması): Diğer antibiyotiklerde olduğu gibi uzun stiıeli kullanım sonucu, dirençli olmayan
organiznalann a$rı çoğalmasına sebep olabilir. Doktorunuz bunu önlemek ıımacı ile sizi
yakından takip etrıek isteyebilir. Eğer süperenfeksiyon oluşursa uygun tedavi yöntemlerini
uygulayacaktu.

QT aralığında uraIna sizde mevcutsa (kalpte ciddi aritmilere ve ani öliimlere yol açabilen bir
durum): Çok seyrek olarak levofloksasin dahil florokinolon verilen hastalaıda QT aralığında
uzama bildirilmi$ir. Aşağıdaki risk gruplannda dikkatli olunmalıdn:

lleri yaştaysanız (65 yaş üstü veya kadınsanız
Dtlzeltilınemiş elektrolit dengesizliği (öm. kandaki potasyum ve magnezyıım düzeyinin
dtıştık olması)
Konjenital QT sendromu (kalpte ciddi aritmilere ve ani öliimlere yol açabilen bir durum)
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Kalp'hastalığnı7,ftalp yetrnezliği, kalp krizi öyküsü, kalp atımının yavaşlaması)

QT aralığını iızattığı bilinen ilaçların birtikte kullanılması (örn. Sıruf IA ve III ritim
diızenleyieıi'ilaçlaı, bazı depresyon ilaçlan, makrolid grubu antibiyotikler)

ı Sizde glikol_6-fosfat'dehidrogenazadlverilen bir enzimin doğuştan eksikliği varsa,
. Hip ,şeker düzeyinde azalma): S ve bunun

içi" 'ağızdan alınan ilaçlaıı kul eya buna

bağlı konia:oıtayaçıkabilir (doktorunuz sizd etmenizi
isteyebilir.)

o Periferik nöropati (sinirlerde herhangi biı nedenle görttlen bozukluklar- duyu kaybı) sizde

mevcutsa
o Myasthenia,Gravis'in (Bir tür kas güçslızlüğü hastalığı) şiddetlenmesi:

Florokinolonlar'kaS+inir iletimini engelleyen bir aktiviteye sahiptirler ve myasthenia gravisli

hastalardıi ı.o$'guçııuzıüğtınü şiddetlendirebilirler. Florokinolon kullanan myasthenia gravisli

hastalard4,'',st lunııırı cihazı desteği gerektiren solunum yetmezliği ve ölümü kapsayan
pazar7amasonİası oiddi yan etkiler florokinolonla ilişkilendirilmiştir. Öyküsitnde myasthenia
gravis bulunaıı,hastalarda floıokinolon kullanımından kaçınılmalıdır.

ı Aşırr duyarlılık reaksiyonlan: Iık dozu takiben nadiren öldürücü potansiyeli olan cidü aşın
duyarlıhk reaksiyonları (alerji sonucu ylJzve boğazda şişme) göriılebiliı. Tedaviyi kesmeli ve
acil önlem alınması için doktorunuza başvurmalısınız.

ı Deride içi.]su dolu'kabarcıklarla seyreden ağır hastalıklar: CRAVIT, Stevens-Johnson
sendromu'(Ğİltte-ve göz çeınesinde kan oturması, şişlik ve kızanklıkla seyreden iltihap) ve

toksik epideırıal ııekıoliz (deride içi sıvı dolu kabarcıklarla seyreden ciddi bir hastalık) gibi

ağır deri rtıa*siyonlanna yol agabilir. Bu durumda tedaviye devam etmeden önce, hemen

doktorunıza başvtırunuz.
o Çok nadir öIarak tek bir levofloksaşin dozunu takiben intihar duşiıııcelerine kapılma ve

tehlike]i davraııışlar gör{llebilir. Bu durumda dokİorunuz tedavinizi sonlandırabilir ve sizin
igin uygun tedavi yöntemini belirler.

ı Psikolğik rahatsizlığnız veya psikiyatrik hastalık öykllnüz varsa CRAVIT'i dikkatli
kullanınrz.

ı Tedaviniz sırasında iştahsızlık, saıılrk, koyu renkte idrar, kaşıntl veya kannda hassasiyet

meydana gelirse derhal doktorunuza başvurunuz, Doktorunuz tedaviyi sonlandırabilir ve sizin
için uygurı tedaviyi belirleyecektir.

ı Datıa önce nöbet (havale) geçirdiyseniz
ı Kortikosteroid içererı ilaçlan kullanıyor iseniz

Bu uyanlar, geçmişeki herhangi bir dönemde dahi olsa sizin için geçerliyse lütfen doktorunuza

danışınız.

CRAVİT'ın yİyecek ve içecek ile kullınılması
CRAVİT'in emilimi gıdalardan etkilenmez, doktorunuzun önerdiği miktarda tableti yemeklerden

önce veya sonra alabilirsiniz.
Eğer magnezyum veya alüminyum veya demir veya çinko içeren ilaçlar, mide asidini nötra|iz-e

eden antasid adt verilsn ilaçlar veya mide ülseri ya da ıeflü hastalıgı için sukralfat kullanmanız
gerekiyorsa, bu ürllrıler CRAVIT'in emilimini etkiyebileceğinden, CRAVIT'i bu ilaçların
uygulamasından en az iki saat önce veya sonra alınız.

Hamilelik
İlacı hıllanmadan önce dohorıınuza veya eczacınıza danış ına.
Levofloksasinin hamile kadınlarda kullanımına ilişkin yeterli veri mevcut değildir.
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İnsanlara risk bilinmemektedir. Insanlarla ilgili verilerin yeterli olmaması ve

çalışmalarda büyüyen organimıalarda ağırlık taşıyan kıkırdağa

Zaraİ veflİr:e nedeniyle, CRAVlT gebelik döneminde kullanılmamalıdır.
Tedaviniz olduğunuzu fark ederseniz hemen dohorunuza veya eczacınıza

danışınız. , ., ,,]-., ;;i,i._., ;

... 1.. , .

Emzirme
İlacı hıllanmadan öace
Levofloksasinin fiffi'
Levofloksasininin süt
toksikolojik veriler nedeniyle emzirilen çocuk açısınd
Florokinolonlarla yapılan deneysel çalışmalarda büyüyen organizmalarda ağırlık taşıyan kıkırdağa
zarar vetme nskinin gösteriİnesi nedeniyle, CRAVIT emzirme döneminde kullanrlmamalıdır.

konsanfre olma ve tepki verme yeteneğini bozabilecek sersemlik/baş

, uyuklama gibi bazı istenmeyen yan etkilere yol açabilir. Aıaç ve
dikkat isteyen durumlarda, bu yetenekledeki azalma bir risk teşkil

CRAVIT kullaıirkenibu gibi yan etkiler yaşarsaruz, araç Ve makine kullanmayınız.

CRAvİT'in içerİğİnde bulunan bazı yırdımcr maddeler haklandı önemli bilgiler
CRAVIT'in içeriginde bıılunan ve renklendirici olarak kullarulan yardımcı maddeler, duyarlı

kişilerde alojik ıeaksiyonlara sebep olabilir.

Bu tıbbi tlrtlıi,her.tabletinde l mmol (23 mg)'dandahaaz sodyum içerir. Bu dozda sodyuma bağlı

herhangi bir yan,etki beklenmez.

Diğer ilaçlar ile bir]ikte kullınımı
ı Magnezyum veya aliİminyıxn veya demir veya çinko içeren ilaçlar (önıeğin antasidler):

CRAViT'in emilimini aıaltır,2 saat önce veya sonra alınmalıdır.
. Kortikosteroid kullanıyorsanız.
ı Mide iilseri veya reflü hastalığında kullanılan bir ilaç olan sukıalfaİ lki ilaç birlikte

uygulanacaksa, sukralfatın CRAVIT film kaplı tablet alınmasından en aZ iki saat sonra

uygulanması önerilir.
. Bronşlan genişleterek nefes almayı kolayla$nan bir ilaç olan teofilin: CRAVİT ile birlikte

kullanıldığnd4 beyinde kasılma nöbeti eşiği düşer.
ı Teofi[in, fenbufen veya benzeri steroid olmayan antiinflamatuvar ilaçlar (CRAVIT ite birlikte

kullanıldısnda, beyinde kasılma nöbeti eşiği düşer)
o Gut hastaııgında kullanılan probenesid veya mide ülserinde kullanılan simetidin: CRAV[T'in

ülcuttan atılımı azalıı.
ı - Siklosporin _ organ transplantasyonu tedavisinde kullanılır. CRAVIT ile birlikte kullanılması

durumunda siklosporin yan etkilerinde artış olabilir.
ı Kanın pütılaşmasınr önlemek için kullaıulan K vitamini antagonistleri (örneğin; varfarin).

(Etkisi aıtabiıir, kanama riski oluşabilir), Doktorunuz sizden kan pıhtılaşma testleri isteyebilir.
o Kalpte QT aralığını azattığı bilinen ilaçlar (kalpte ciddi ritim bozukluğuna yol açabilir)

- Sıruf Ia antiaritrnikler (kinidin) ve sınıf III antiaritmikler (amiodaron)
_ Bazıdçresyon ilaçlan (trisiklik antidepresanlar) (örn. amitiptilin, imipramin)
_ Makroliüer (biı antibiyotik grubu) (eritromisin, azitromisin, klaritromisin)

- Antipsikotikler (bazı ruh hastalıklannrn tedavisinde kullanılır)

4
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,Diğer ilaçlar: Digoksin, glibenklamid ve ranitidinin CRAViT'in etkisini değiştirmesi beklenmez.

Eğer reçetli ya'dı reçetesiz herhangi bir ilacı şu ando hıllanıyorsanız veya son zamanlarda
lwllandınız ise lütfen dolüorunuzaveya eczacınıza bunlar hakhnda bİIğ verİniz,

3. CRAVİT nışıı kuııanııır?

Uygun sıklrğı için talimatlır:
dozdakullanmanız gerektiğini size söyleyecektir.Doktoruıuz, ve hangi

CRAVTT

CRAVIT filrı_'kaplı-tablet gttnde bir veya iki kez uygulanır. Dozaj enfeksiyonun tipine ve

şiddetine ve a.yr-ıcae_nfeksiyon etkeni olan bakterinin duyarlılığna bağlıdır.

CRAVIT' in aşağ(a_belirtilen dozlarda uygulanması öneriliı:

Havaya karışmış şarbon mikıobuna
maruz kalma

Kronik bakteriyal prostatit
(prostat iltihabı)

Deri ve yumuşak doku
enfeksiyonlan

Piyelonefrit (idrar yoltan ve
böbrekte gelişen iltihap) dahil,
komplikasyonlu tıriner sistem
enfeksiyonlan

Toplumdan edinilıııiş pnömoni
(zatürre) '.i:'': r'

Kronik bronşitin (bıonş
iltihaplanması) akııt
alevlenmesi ,

Akut sintlzit' (-yüz,'kemiklerinin
içindeki hava boşluklfiIıun
iltihabı)

Kullanım yeri

Günde tek doz 500 mg

Günde tek doz 500 mg

Gllnde tek doz 250 mgveya
tek doz veya iki kez 500 mg

Günde tek doz 250 mg

Gtnde tek doz veya2 kez 500mg

Gllnde tek doz 250 - 500 mg

Gilnde tek doz 500 mg

Günlük dozaj
(e nfe lrs İy o nun ş i d de t ine g ö r e)

8 hafta

28 gün

7.-14 g1ın

7-l0 eün

7-|4 gıiln

7-l0 gün

10-14 gtııı

Tedavi süresi

Tedavinin süresi hastalığınızn seyrine bağlıdır (yukarıdaki tabloya bakınız). Genel olarak bütitn
antibiyotik tedavilerinde olduğu gibi, CRAVIT kullanımı hastanın ateşi düştükİen ve enfeksiyon
sona erdiğine dair kanıt sağlandıktan soııra en az 48-72 saat daha sürdtirtİlmelidir.

Uygulımı yolu ve metodu:
CRAVİT film kaplı tablet ağızdan alınır. Film tableti ezmeden, yeterli miktarda sıvıyla yutunuz.
Dozaja uymak için çentik çizgisinden bölebilirşiniz. Tabletleri yemeklerle beraber veya yemek
arasında alabilirsiniz.
Emiliminde az;olfia olabileceğinden, CRAVIT'i demir tuzları, antasidler veya sukralfat
uygulamasından en az iki saat önce veya sonra alınız.
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Değİşİkyaş gruplın:

YaşIılardı kullınımı: 
buytıırıesi devam eden ergenlerde kullanılmaz'

Yaşıııarda, böb1ek- fonksiyonlarında bozukluk yoksa CRAVlT'in dozunda ayarlama yapılması

gerekmez.,,,,,

özel
Böbrek
Böbrek bozukluk VaTsa, doktorunuz CRAVİT dozunu azaltacak ve sizi daha

yakından
Kreatinin olan hastalarda dozaj (Enfeksiyonun şiddetine göre) doktorunuz

tarafından

Kıraciğer yetmezliği
CRAVİT dozunda ayarlama yaprlması gerekmez.Karaciğeı

Doli:torunuz ile tedavinizin ne kadar stlreceğini size bildirecektir. Dokİorunuza

danışmadan tdayinizi,kesmeyiniz.

Eğer CMVlT'in etkİsİnİn çok güçlil veya zayıf olduğuna daİr bir İzlenİminİz var İse doktorunuz

v eya e czacına,,İle lçg.nuşunuz.

Kullanmanıi ğerekedden dıhı fazlı CRAüT kullındrysanız:
CMVTT'den Irullanmqtıa gerelrınden fazlasını hıIlanmışsanız bir doldor veya eczacı İle
konuşunuz.
Aşın doz 'zihin kaıışıklığr, sersemlik ve kaslaıda istemsiz kasılma nöbetleri gibi
merkezi sinir ilgili belirtiler, EKG'de QT aralığnın uzaması ve bulantıdır.

ozu alıruz.

CRAVİT ile tcdıvi sonlındınldı$ndaki oluşabilecek etkiler:
Doktorunuza danışmadan CRAViT tedaünizi sonlandırmaylnlz' hastalığınızın belirtileri yeniden

oıİaya çıkabilir ve bakterilere karşı diren9 gelişebilir.

4. Olası yın etkiler nelerdİr?

Ttim ilaçlar gibi CRAVIT'in içeriginde bulunan maddelere duyaılı olan kişilerde yan etkiler
olabilir

Aşağıdakilerden biri olursa, CRAvİT'i kullanmıyr durdurunuz ve DERIIAL doktoıunuza
bildirinİz veya slze en yılıın hıstanenin acil bölümüne başvurunuz:

Seyrek (10.000 hastanın birinden az görülebiliı):
o Deride yaygn kaşıntı ve dökiintülerle beraber, dudakta, yüzde, boğazda ve dilde şişme, nefes

alma ve yutma guçlüğu (aşırı duyarlılık-anafilaksi)

Bilinmiyor:
ı Stevens_Johnson sendromu, eritema multiforme (ciltte ve göz çevresinde kan oturması, şişlik

ve kızarıklıkla seyredeıı iltihap), toksik epidermal nekroliz (deride içi sıvı dolu kabarcıklarla
seyreden ciddi bir hastalık)
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Bunlaırn hepsi,çokloiddi. yaın etkilerdiı.
Eğeı bunlardan biri sizde mevcut ise, sizin CRAVIT 'e karşı ciddi alerjiniz vaı demektir. Acil
tıbbi müdatıaleyo veya,hastaneye yatrnlmanıza gerek olabilir.

Aşığıdıkilerden herhıngi birini fark edersenİz, hemen doktorunuza bildiriniz veya sİze en
yılon hastınenİn ıcfl bülümüne başvurunuzı

Seyrek (1.000'hastanın,birinden az,fakat l0.000 hastanrn birinden fazla görülebilir):
ı Tendonlarınızdü'('kas kirişleri) ağn ve iltihaplanma, Aşil tendonu en sık etkilenen tendondur

v e bazı dııruırılardıi tendon kopabilir.
o KaslaıdaisteaısiikasıIına nöbetleri (konvülsiyonlar).

Bilinmiyor:
. İşta}ı kaybı, göz,tıd beyaz krsmının ve deıinin sarı renk alması, idrar renginin koyulaşması,

kaşıntı, karın,bölgesinde hassasiyet. Bunlar bazen öliimcül olabilen kaıaciğer problemlerinin
belirtileri olabilh.:

ı Myastenia,gıavisı(bjr ti,ir kas güçsüzlüğü hastalığı) şiddetlenmesi
. Kalp riminde bozulma" çarpıntı
. Ate$, karıncalaıİm4:ağrı ya da uyuşukluk. Bunlar nöıopatinin belirtileri olabilir.
o Şiddetli, inaİçı, kanlı,ishal ile birlikte laamp taızında şiddetli kaıın ağnsı ve yttksek ateş.

Bunlaı'ciddi. bağrsak problemi belirtileri olabilir.
: .,l '

Bunların hepsi cidü. yan etkilerdir. Acil tıbbi müdahale gerektirebilir.
Ciddi yan etkileı çok seyıek görülür.

Aşağıdakilerden herhıngi b irini fark edersenİz, d oktorun uza söyleyin iz:

Yaygın ( 1 0 hasdın' l';inde etkiler gözlenebilir.) :

ı Bulantı, kus.pa;di'yaşe
o Bazı karaciğer erizimlerinin kandaki seviyesinde yükselme,
. Baş ağrısı, sersemlik
. Uykusuzluk

Yaygn olmayan (100 hastanın l'inde etkiler gözlenebilir.) :

ı Mantar enfeksiyonlaıı, diğer mikroplarda diıenç gelişmesi
o Kaşıntı ve deri dökuntüsü, kwdeşen
o Karın ağrsı, hazımsızlık, iştahsızlrk
. Baş dönmesi (vertigo)
ı KaYgl, zihin kanşıklığ
ı Uykululuk, tiheme, tat duyusunda bozukluk
o Nefes darlığı (dişpne)
ı Eklem ya da kas ağnlan
o Kan testleri, karaciğer ya da böbrek pıoblemleri nedeniyle beklenmedik sonuçlar gösterebilir

(bilirübin, kreatinin artışı) Beyaz kan hücresi sayısında dilşme (lökopeni)
a Halsizlik

Seyrek (1.000 hastanın l'inde etkiler gözlenebilir.) :

o Kan şekerinin düşmesi. Bu durum diyabet hastalaıı için önemlidir ve komaya neden olabilir.
ı Görsel ve işitsel varsanılarrn (halüsinasyon) da eşlik edebildiği ruhsal bozukluk, huzursuzluk,

depresyon,
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:-lo Anormal rüyal.ar, kabuslar

o Bulanık gödiş,dqhil görme bozukluklaıı
ı Kulak çınlaması .

ı Kas eüçsiıd!ığü. Bu myastenia gravis (sinir sistemiyle ilgili nadir bir hastalık) hastaları için
önemli bir durumdıır.

o Düşük kau.basıncı;
o Kalbinhzfugtması,,
o Kan nombosit sayısının düşmesinden (trombositopeni) dolayı kolayca kanama Ve morarlna

olabilir.: . i r.

ı Beyazkanİü.qreş! saysında düşüş (nötropen)
. Ateş ... ] , 

.,.,.,.. 
.

ı Böbrek çalışma şeklinde değişiklik ve inteıstisyel nefrit olarak adlandırılan alerjik bobrek
reaksiyonlarındaıı*aynaklanan böbrek yehnezliği

Çok seyrek (l0.00ohastanın 1'inde etkiler gönilebilir) :

o Porfiri hastalarında ataklar (nadir görüen metabolik bir hastalık)

Bilinmiyor:
ı Kan bağlı koma

Intihaı ve intihaı girişimi de dahil, kendine zarar verici daııranışlar
Tat duyusu
Kokuduyuzu dahil koku alma bozuklukları
İşitme bozulma
Cildin gitneşe ışığa hassasiyetinin artması (ışığa duyarlılık)
Bütiin kan hücrelerinin (pansitopeni) veya kırmızı kan hücresi saysında düşüş (anemi).
Kırmrzı kan hücrelerinin hasaıı ve her tiİrlü kan hücresi sayısındaki duşuşten dolayı cilt soluk
Ve sarı olabilir. Ateş, boğaz ağnsı ve genel bir hastalık hissi ortaya çıkabilir.
Aşırı immun cevaplar oluşabilir (aşırı duyarhlık).
Hareket ve yürttme problemleri (diskinezi, ekstrapiramidal bozukluk)
Alerjik kaynaklı zatllıre
Alerjik ıeaksiyondan kaynaklanan kan damaılaıında iltihaplanma

Bunlar CIIAVIT'in hafif yan etkileridir.

Eğer bu kıIlanma talimatında bahsi geçmeyen herhanğ bir yan etkİ ile karşılaşırscınız,
dohorunuzu |eya eczac ınızı bil gilendiriniz.

Yan etkileıin rapoılanması
Kullanma Talimatında yeı alan veya almayan herhangi bir yan etki meydana gelmesi durumunda
hekiminiz, eczacıflz veya hemşireniz ile konuşunuz. Ayrıca karşılaştığuıız yan etkileri
www.titck.gov.tr sitesinde yer alan "İlaç Yan Etki Bildirimi" ikonuna tıklayarak ya da 0 800 314
00 08 numaralı yan etki bildirim hattıru arayarak Türkiye Farmakovijilans Merkezi (tÜFAıvı)'ne
bildiriniz. Meydana gelen yan etkileri bildirerek kullanmakta olduğunuz ilacın güvenliliği
hakkında daha fazf,abilgi edinilıııesine katkı sağlamış olacaksınız.

a

a

a

a

ı
a

a

a

a
a
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5.

erışemeyeceğİ yerlerde ve ambalajında saflayınız.
bir yerde ve ışıktaı koruyarak saklayınız.

'd kullanmayınız.

Ruhsat Co. Ltd._ Japonya Lisansı ile
LevenU İstanbulA.Ş.

ÜretİmYerl: İl.ç San. vç Tic. A.ş,

Bu hıllanma /.../...' torihİııde oıııylanmıştır'
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